000000000000000000000000000000000000

TOTAL

FOLIO FISCAL

020851  10.0000 PZA  28.2204 1 282.20SABRITONES CHILE Y LIMON 165G SABRITAS

020857  20.0000 PZA  28.2204 1 564.41SABRITAS ORIGINAL 105G SABRITAS

SUBTOTAL

IVA

TOTAL 

SISTEMAS SIERRA SA DE CV

PESOS

(OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 61/100 M.N.)

% 0.00

846.61

846.61

0.00

Reg:6  -  Tienda 846.61      

IEPS  0.00